Powiat Wroctawski

Wroctaw, dnia 28 sierpnia 2014r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.111.2014

Wszyscy Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy - Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego,
informuje, ze w dniu 18 i 26.08.2014r. wplynety przedstawione ponizej zapytania dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowe chodnika przy ul. Brochowskiej
w miejscowosci Iwiny, gm. Siechnice.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907
ze zm.), Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1
Prosimy o wyjasnienie czy Wykonawca powinien uwzglednié wykonanie nawierzchni betonowej na
scieku podchodnikowym z betonu C20/50 zgodnie ze szczeqotem A?.

Odpowiedz:
Wykonawca powinien uwzgledni¢ Wykonanie nawierzchni betonowej na $cieku podchodnikowym
z betonu C20/50 zgodnie ze szczegotem A

Pytanie 2
Czy Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzgledni¢ nadzor archeologiczny?

Odpowiedz:
Wykonawca nie uwzglednia w swojej ofercie nadzoru archeologicznego.

Pytanie 3
Czy Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzglednic¢ oplaty za zajecie pasa? Jesli tak to prosimy o
podanie kosztéw zajecia pasa drogowego.

Odpowiedz:
Wykonawca w swojej ofercie nie uwzgledniania optat poniesionych z tytutu zajecia pasa drogowego.

Pytanie 4
Czy Wykonawca moze wykonac stabilizacje gruntu za pomocg gotowej mieszanki z dowozu
oRm =1.5MPaoraz Rm =2, 5 MPa?

Odpowiedz:
Wykonawca moze wykonac stabilizacje gruntu za pomocg gotowej mieszanki z dowozu 0 Rm =1, 5
MPa oraz Rm = 2, 5 MPa

Pytanie 5
Prosimy o podanie dtugosci przykanalikow przy W9, W7, W8, W6, W5, SD9.1, W2, W3.
Odpowiedz:
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Diugosci przykanalikow zostaty podane na rysunkach 3.1 oraz 3.2 projektu wykonawczego.

Pytanie 6
Prosimy o podanie parametrow rur, z ktorych nalezy wykonaé przepusty drogowe DN400 i DN600.

Odpowiedz:
Rury PP Dn400 (600) SN16 lub typu WIPRO Dn400 (600) Klasa lII.

Pytanie 7
Prosimy o podanie ilosci studni DN600 oraz zaznaczeniem miejsca wbudowanie na planie

sytuacyjnym.

Odpowiedz:
Zgodnie z przedmiarem studni DN600 jest 1 sztuka. Na planie sytuacyjnym i zgodnie z rysunkiem 4.3
studnia DN600 oznaczono, jako Sd9.1.

Pytanie 8
Prosimy o podanie ilosci studni DN1000 oraz zaznaczeniem miejsca wbudowanie na planie

sytuacyjnym.

Odpowiedz:
Zgodnie z przedmiarem studni DN1000 jest 10sztuk. Na planie sytuacyjnym studnie DN1000
oznaczono, jako Sd1, Sd2, Sd3, Sd4, Sd5, Sd6, Sd7, Sd8, Sd9, Sd10.

Pytanie 9
Czy Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzgledni¢ sadzenie 20 szt. Drzew, zgodnie z decyzja
Burmistrza Siechnic nr UM.Ls.6131.64.2014 z dnia 20.05.2014 r.?

Odpowiedz:
Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzgledni¢ sadzenie 20 szt. Drzew, zgodnie z decyzjg
Burmistrza Siechnic nr UM.Ls.6131.64.2014 z dnia 20.05.2014 .

Pytanie 10

Zgodnie z decyzjg Burmistrza Siechnic nr UM.Ls.6131.64.2014 z dnia 20.05.2014 r.. nasadzenia
nalezy wykona¢ wiosng 2015 r., a planowa inwestycje nalezy zakoriczyé do 22.12.2014 r. W jakim
terminie Wykonawca powinien wykonaé nasadzenia?

Odpowiedz:

Wykonawca powinien wykonaé nasadzenia drzew wiosng 2015 r, a inwestycje zakonczyé
22.12.2014r. Nalezno$¢ za posadzenie drzew (nie mniej niz np.: 0, 5% wartosci kontraktu) bedzie
zatrzymana do czasu wykonania tych robot.

Pytanie 11

Prosimy o podanie parametrow technicznych $cieku typu .gorskiego”, poniewaz ani w dokumentagii
projektowej w czesci opisowej i w czesci rysunkowej nie sg podane wymiary i parametry techniczne
tego scieku, ani w SST.

Odpowiedz:

Ponizej przedstawiono przekréj $cieku typu »,gorski". W przypadku potwierdzenia probleméw z
zakupem tego $cieku dopuszcza sie zastosowanie innego prefabrykatu o parametrach nie gorszych.
Zastosowanie innego prefabrykatu bedzie wymagato zgody Zamawiajgcego.




Prefabrykat typu "Sciek gorski"
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Pytanie 12

Czy wpusty deszczowe nalezy wykonac¢ z syfonem, poniewaz wg opisu technicznego w_projekcie
wykonawczym wpusty deszczowe powinny by¢ bez syfonu, a wg kosztorysu ofertowego opisu pozycji
nr 121 nalezy wyceni¢ wpusty deszczowe z syfonem.

Odpowiedz:
Wpusty deszczowe nalezy wykonac z syfonem.
Zmiany uwzgledniono w modyfikacji.

Pytanie 13
Czy wpusty deszczowe powinny by¢ wyposazone w wiaderka?

Odpowiedz:
Wpusty zgodnie z PW nalezy wyposazy¢ w kosz ze stali ocynkowanej na zanieczyszczenia state.

Pytanie 14

Jaka powinna byé $rednica wpustéw deszczowych, poniewaz wg opisu technicznego w_projekcie
wykonawczym wpusty deszczowe powinny by¢ DN450 a wg kosztorysu ofertowego opisu _pozyciji nr
121 nalezy wyceni¢ wpusty deszczowe DN500

Odpowiedz:
Wpusty powinny mie¢ érednice wewnetrzng 450 mm — zgodnie z projektem wykonawczym.
Zmiany uwzgledniono w modyfikacji. ‘

Pytanie 15

Prosimy o wyjasnienie w jakiej pozycji nalezy wyceni¢ materiat bruk kamienny o gr. 20, ktéry miat
stuzyé do umocnienia skarp i dna rowu. Pozycja nr 125 opisuje inny materiat — kostka betonowa gr.
6cm

Odpowiedz:

W pozycji 125 nalezy wyceni¢ materiat bruk kamienny granitowy 15/17 na podsypce piaskowo —
cementowej 4: 1 gr. 10 cm razem ze spoinowaniem zaprawg cementowa. W pozycji tej zamiast
materiatu ,kostka betonowa gr. 6 cm” powinno by¢ ,bruk kamienny granitowy 15/17 na podsypce
piaskowo — cementowej 4: 1 gr. 10 cm razem ze spoinowaniem zaprawg cementowg”. Umocnienie
brukiem kamiennym nalezy wykona¢ przy wylotach oznaczonych na planie sytuacyjnym Wy11 oraz
Wy12 zgodnie z rysunkiem 4.1 projektu wykonawczego.

Zmiany uwzgledniono w modyfikacji.




Pytanie 16
Prosimy o zaznaczenie na planie sytuacyjnym miejsc gdzie nalezy wykonaé umocnienia dna i skarp
rowu z kostki betonowej o gr. 6 cm.

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie 15.

Pytanie 17

W _nawigzaniu do zamieszczonej decyzji Burmistrza Siechnic nr UM.Ls.6131.64.2014 z dnia
20.05.2014 r., dotyczacg wycinki drzew — prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca ma rowniez wyciad
6 szt. Drzew (topoli) o $r. Pnia 60 cm znajdujgcych sie miedzy 0+350 km a 0+450 km. a ktérych nie
obejmuje powyzsza decyzja.

Jesli tak. to prosimy o skorygowanie Przedmiaru Robét o pozycie dotyczacg wycinki 6 szt. Drzew o $r.
Pnia 60 cm oraz pozycjinr 7, 8. 9 10.

Odpowiedz:

Nie nalezy wycina¢ drzew, ktére nie sg objete decyzjg Burmistrza Siechnic nr UM.Ls.6131.64.2014 z
dn. 20.05.2014 r. W przypadku gdyby wycinka dodatkowych drzew bedzie konieczna ze wzgledu na
uwarunkowania techniczne, Wykonawca uzyska niezbedng decyzje administracyjng w imieniu
Zamawiajgcego i wykona wycinke.

Pytanie 18
Prosimy o zamieszczenie informacji dotyczacych warstw konstrukciji istniejgcej drogi oraz przekroju
poprzecznego.

Odpowiedz:

W ramach prac projektowych zostaly wykonane 2 odkrywki nawierzchni. Zamieszczamy na stronie
internetowej sprawozdanie z odkrywek oraz opinie geotechniczng. Obowigzkiem Wykonawcow jest
zapoznanie si¢ z zamieszczonymi dokumentami oraz ich uwzglednienie przy opracowaniu wyceny
robot.

Pytanie 19

Wykonawca podczas wizji lokalnej zauwazyl, ze w terenie nie ma balustrady BAL-1, ktora jest
narysowana na rys. nr 4.3. Przekroje konstrukcyjne. W projekcie wpisano takze, ze nalezy wpiaé sie
do istniejace] balustrady. W nad przepustem istnieje jedynie bariera energochionna (zdjecie nr 1)

W nawigzaniu do zaistniatej sytuaciji prosimy o wyjasnienie. jaki typ balustrady powinien wykonawca
wycenic, co powinien zrobi¢ z istniejacg balustrada? Prosimy takze. w przypadku zmian w projekcie, o
skorygowanie Przedmiaru Robét poz. Nr 84, 85 oraz 105.

Odpowiedz:

Przedmiotowg balustrade BAL-1 nalezy wykonaé w ramach realizacji robét. Istn. bariera
energochionna stanowi wiasnos¢ Zamawiajacego. Nalezy jg zdemontowaé i wywiezé w miejsce
wskazane przez Zamawiajgcego na odlegto$é do 20 km.

Pytanie 20
Prosimy o dodanie do Przedmiaru Robét pozyciji dotyczacej kraweznikéw skosnych.

Odpowiedz:

Moze wpisac tak: skosy pionowe wykona¢ poprze odpowiednie dociecie kraweznika, wysokos¢
kraweznika regulowac tawa. Przejscia pomiedzy kraweznikiem obnizonym/wtopionym, a kraweznikiem
wystajacym wykonac¢ zgodnie z dokumentacjg na odcinku 2 m. Dotyczy to zaréwno zjazdow jak i
przejsc dla pieszych. Koszt docigcia kraweznika nalezy ujaé w poz. dot. ukiadania kraweznikow.
Zmiany uwzgledniono w modyfikacji.



Pytanie 21
Prosimy o wyjasnienie czy pozycja nr 63 Przedmiaru Robét dotyczy obramowania obrobkowych

skarp.

Odpowiedz:
Nie. Pozycja dotyczy obramowania bocznego zjazdow indywidualnych (wraz ze skosami).

Pytanie 22

Wykonawca podczas wizji lokalnej (km 0+850) zauwazyt, ze na wjezdzie do poses;ji jest nawierzchnia
7 kostki betonowej. Prosimy o wyjasnienie, co Wykonawca powinien zrobi¢ z rozebrang kostkg oraz o
dodanie pozyciji do Przedmiaru Robot dotyczacej rozebrania wjazdu na posesje.

Odpowiedz:

Wykonawca uwzgledni zwigkszong ilos¢ robot (o dodatkowe 30 m2) w pozycji — 20 (kolejno zmianie
ulegng takze poz. 22 i 23 przedmiaru robot). Kostke nalezy wywies¢ na sktadowisko wykonawcy i
zutylizowac.

Zmiany uwzgledniono w modyfikacji.

Pytanie 23
Prosimy o zamieszczenie tabeli robot ziemnych.

Odpowiedz:

Na stronie Zamawiajgcego zamieszczono tabele robot ziemnych. Jednocze$nie Zamawiajacy
zastrzega, ze metoda obliczania robot ziemnych, za pomocg tabeli robot ziemnych, jak kazda metoda
obliczeniowa jest obarczona pewnym bitedem. W nieregularnym terenie, jakim jest pobocze wraz z
istn. rowem réznice pomiedzy obliczeniami, a rzeczywista iloscig moga by¢ stosunkowo duze.
Wykonawca powinien skalkulowac i uwzgledni¢ ewentualne ryzyko zwigzane z koniecznoscig
wykonania wigkszej ilosci robot ziemnych.

Pytanie 24
Prosimy o informacje czy Wykonawca moze zastosowac kostke 16x16x14 cm zamiast 16x16x16 cm?

Odpowiedz:
Wykonawca musi zastosowac kostke zgodnie z SIWZ tj.: 16x16x16.
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